

Buchsti Holding A/S

Uffesvej 8, 8370 Hadsten

CVR-nr. 33 25 30 44

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2017.

Per Højgaard Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchsti Holding A/S Uffesvej 8 8370 Hadsten CVR-nr.: 33 25 30 44 Stiftet: 22. oktober 2010 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Bestyrelse	Louise Fruelund Hermansen, formand Matthias Buchsti Hermansen Per Højgaard Hermansen
Direktion	Per Højgaard Hermansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Hinnerup Hvidevarer & Belysning A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.875 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.600.126 kr. mod -692.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-1.875	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.724.168	-571.038
Finansielle omkostninger	<u>-122.167</u>	<u>-114.583</u>
Resultat før skat	1.600.126	-689.371
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.507</u>
Årets resultat	<u>1.600.126</u>	<u>-692.878</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.153.130	0
Overføres til overført resultat	446.996	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-692.878</u>
Disponeret i alt	<u>1.600.126</u>	<u>-692.878</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.974.613	1.928.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.974.613	1.928.962
Anlægsaktiver i alt	2.974.613	1.928.962
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.642	0
Tilgodehavender i alt	326.642	0
Omsætningsaktiver i alt	326.642	0
Aktiver i alt	3.301.255	1.928.962

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.153.130	0
4 Overført resultat	-749.899	-1.196.896
Egenkapital i alt	<u>903.231</u>	<u>-696.896</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	24
Mellemregning med hovedaktionær	2.390.524	2.618.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.024</u>	<u>2.625.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.024</u>	<u>2.625.858</u>
 Passiver i alt	<u>3.301.255</u>	<u>1.928.962</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Hinnerup Hvidevarer & Belysning A/S	Favrskov	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	<u>1.153.130</u>	<u>0</u>
	<u>1.153.130</u>	<u>0</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-1.196.895	-504.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>446.996</u>	<u>-692.878</u>
	<u>-749.899</u>	<u>-1.196.896</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet følgende sikkerheder for eget og tilknyttet virksomheds mellemværende med Vestjysk Bank A/S:

Aktiekapital nom kr. 500.000 i Hinnerup Hvidevarer & Belysning A/S.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheders banklån. Den tilknyttede virksomheders bankgæld samt garanti udgør pr. 30. juni 2017 i alt 1.704 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.